
KS č. 1/2021 
Strana 1 ze 3 

KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2021 

1. Smluvní strany 

Dodavatel: 

Zastoupenz 

Liberty Ostrava a.s. 
Vrati miovská 689 
Kunčice, 719 00 Ostrava, doručovací číslo 707 02 

- Realizace energií 
 - Ředitel pro životní prostředí 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis V obchodním rejstříku: 

451 932 58 
CZ 451 932 58 
Krajský soud V Ostravě, odd.B, vložka 297 (sp. zn. B. 297) 

Telefon: 
Mobil: 

Odběratelz Český hydrometeorologický ústav, příspěvková organizace 
Na Šabatce 17 
143 06 Praha 4, Komořany 

Zastoupenz  Ph.D., ředitelem úseku kvality ovzduší 

Osoba oprávněná jednat 
V operativním řízení: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

00020699 
CZ09056009 plátce DPH, ale při výkonu činnosti není ČHMÚ osobou 
povinnou k dani podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 O 
dani Z přidané hodnoty 

Zápis V obch. rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 330005 

Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

Dle přílohy č.2 

Doručovací adresa pro 
faktury a písemnosti: 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 17 
143 06 Praha 4, Komořany 



KS Č. 1/2021 
Strana 3 ze 3 

6. Odběrné místo 

Elektrický rozvaděč na stěně budovy umístěné na pozemku parc. č. 1350/1, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, 
společnosti Liberty Ostrava a.s., závod 5 - Doprava 

7. Smlouva se uzavírá 

Na dobu neurčitou od 1.1.2021 

8. Závěrečná ujednání 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a bude v souladu s nimi. Záležitosti 
výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v 
platném znění, a je-li to relevantní, příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 sh., O 
podmínkách podnikatelské činnosti a výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
souvisejícími právními ustanoveními České republiky. 
Smluvní strany se zavazují v případě vzájemného sporu, vyplývajícího Z této Smlouvy nebo 
vzniklého v souvislosti s touto Smlouvou, spor nejprve řešit smírnou cestou. Pokud nedojde ke 
smírnému vyřešení sporu, budou všechny spory, které by mohly vzniknout Z této Smlouvy nebo v 
souvislosti S ní, řešeny před příslušným soudem České republiky. 
V případě, že některé Z ustanovení nebo Část této smlouvy by se staly neplatnými, nezpůsobuje 
takováto případná neplatnost dané části neplatnost celé smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných stejnopisech v českém jazyce, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky nebo změnami 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
Obě smluvní strany se zavazují po dobu twání této smlouvy chránit jakékoli informace vyplývající 
Z této smlouvy nebo s ní související a jakékoli informace, které příslušná smluvní strana obdrží 
od druhé smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou, a tyto informace neposkytovat třetím 
stranám. 
Kupující potvrzuje, že se podrobné seznámil s přiloženými obchodními podmínkami (viz příloha 
č. 1 ke KS) a že s nimi souhlasí. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

9. Přílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky pro prodej energetických médií 
Příloha č. 2 Seznam kontaktních osob 

V O travé. dne V Pm Z (7 MÁ Z5 -01- 2021 

. . .  . . . . 
a dodavatele 

A2 -Realizace energií 

za odběratel 

ředitel úseku kvality ovzduší 

Ředitel pro životní prostředí 



ze
są
ıp

e 
Ju

g
e
ın

p
ie

j 

v 
A I I I A 
I I I 

I I 
I I v V Í 

ıh 

L 
3 
Q. 
3 
O 
m 
'D 
:s 
3 
: _ 
> 
Q. 
-1 
‹D u› m 

'T' 
3 
Si 

š 
O 
p' 

-I 
Q 
9„ 
O 
3 

 

x5ı<==›: 
C -1Eš› o 
_ ‹ O š  3- 8 ' °o  ~< 

A O c n w  cn 
Q-X '  =.* mm* < 
< ®  moo na I 

D D D Ű Ě D U E M U  m 
cn L 

Aš<'='ì _ ( ' 0 ‹ 3  
C o  < 0 P '  
3 0 5 _  a":'< 
3" Ra 

C 58 n a  

g 

D fl m c ı x m u  ă ü  E E  
._. 5' 

CD 0 . 0  
3 :' 
má 

3. 

O : v r  
my 

U D I Ĺ I E I E U E B Ű  Ě D 
`ı 'ıcD< m s :  
šgıg‹ C : r _ -  
B 8 8  

U 
O 
N 
3 

Kontaktní osoby 

‹ » >  QD. 
??‹D au 

N 

'g 
O 
'o a` 
‹D 
3 : 

(1 

m 
Ě 
C < = \ 
m = na : 
'fl 

:SC Q Ú  @ - Q  
O 'Ě ~š Q < O  
w w w  I-I-K 
B " " m  < o > <  moora! 
I C O N  
X ‹n C . 
D 
Q: 
O m 

o 
O 
Q. 
N ‹ 
N ı-ı- 
'L 
: o 

š 
O m 
qı m < m 
p 
9* 

* z 0 - '  
M Á  

W a  °n›-<- m o :  
'0 Q-< 
5 0 0 .  3 0 8  fl > * 3  
P`l5_ı›, 
7: ‹D 

O 8 š 6 3‹ co 
3 O 

~< -Bi 
C. 
‹ı› 
6; < 

O 
D. 
D' Q: 

š 
E 
' o 
I 
š C. 

PŘÍLO
HA č. 2 Sm

louvy na dodávku elektrické energie č. 1/2021 - Kontaktní osoby 
str. 1 ze 1 




